
 
Nyhedsbrev 6. december 2006 

Skriften på væggen er efterhånden blevet så stor, at et stort flertal af den danske befolkning 
forstår at danskerne såvel som amerikanerne skal UD af Irak. Det er også på høje tid, hvis 
de ikke skal løbe ud med halen mellem benene. 

Den danske regering og de ansvarlige ministre er medansvarlige for omfattende 
krigsforbrydelser, men Anders Fogh Rasmussen siger ”Der er ingenting at komme efter”, 
som om det var en trylleformular, der fik kendsgerningerne til at forsvinde. 

Danskerne ønsker velfærd for ALLE ikke kun for et fåtal, alligevel fortsætter 
nedskæringerne og forringelserne. 

Der siges at der er mangel på arbejdskraft og statskassen bugner, alligevel har vi 165.000 
fattige og dagligt kommer der nye himmelråbende umenneskelige udvisnings-sager. 

Den globale forurening og ødelæggelsen af jorden, vandet og luften tager til for hver dag, 
mens der udvikles stadig farligere våben, der på én gang kan fjerne livsgrundlaget for 
tusindvis af år på store områder af kloden. 

Dagligt forsvarer vi respekten for mennesket, for livet, for mangfoldigheden.  

Budskab fra græsrødderne opmuntrer enhver til at gå igang, dér hvor du er. 
Forandringerne skal vi skabe sammen. 

 

I den kommende tid vil du kunne finde Budskab fra græsrødderne her 

I Ungdomshuset, hvor Annisette synger den 13. december kl. 24.00 

På Christianias julemarked i Den grå hal fra 9.-20. december, stand 8 (nr. starter til 
venstre for indgangen), åbent dagligt fra 14-20, i weekenden kl. 12 –20 se mere herom på 
plakaten, der ligger på hjemmesiden under aktivitet 

Søndag den 10.  fra ca. kl. 14 signerer Hanne Reintoft sine bøger 

Tirsdag den 12. fra ca. kl. 16 signerer Karsten Mathiasen sin bog: Den såkaldte krig 
mod terror - udkommer IDAG - se pressemeddelelsen under aktivitet 

På Månefiskeren lørdag den 9. december kl. 20, hvor vi har inviteret den amerikanske 
protestsanger David Rovics til at spille (www.davidrovics.com)  

I Odense starter en lokalgruppe med et møde den 7. januar og i København bliver der 
holdt stormøde den 15. januar – tid og sted kommer til at stå på hjemmesiden under 
Aktivitet 

 



 
 


